様式第１号

年  月  日

舟形町長          様

申請者 住所

氏名又は名称

代表者名

連絡先

令和６年度ガンバルめがみちゃん応援キャンペーン事業補助金交付申請書

 令和６年度ガンバルめがみちゃん応援キャンペーン事業補助金交付要綱第６条の規定に

より補助金の交付を受けたいので、下記により関係書類を添えて申請します。

記

 １ 補助事業の名称  令和６年度ガンバルめがみちゃん応援キャンペーン事業

 ２ 補助事業の目的

 ３ 事業期間

※事業期間は商品券の発行日が属する月を含む６ヵ月目の末日まで、又は令和７年１月

31日のいずれか早い日までとする。

 ４ 添付書類

 （１） 事業計画書（様式第２号）

 （２） その他町長が必要と認める書類